

Cliente AIN1503

Factura: B-655672

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-655672

FECHA

14/07/2025 09:41:36



9 107280 174085

No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
8	1.00	PZA H87	35909049	44121605	DESPACHADOR DE CINTA GRANDE D30 MAE	\$ 96.54	0.00	\$ 96.54	\$ 96.54
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 15.45			
10	1.00	PZA H87	2440944	44111914	TABLA AGARRAPAPEL CARTA ALUMINIO CON CLIP 2311AL	\$ 177.52	0.00	\$ 177.52	\$ 177.52
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 28.40			
17	1.00	PZA H87	244090365	44111503	CHAROLA 3 NIV 30X6X35.5CMS DE MALLA 2438 SABLON	\$ 267.10	0.00	\$ 267.10	\$ 267.10
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 42.74			
22	12.00	CJA XBX	359090021	44122000	SUJETADOCUMENTOS 15MM C/12 BC-15. MAE	\$ 8.65	0.00	\$ 8.65	\$ 103.80
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 16.61			
23	4.00	CJA XBX	35909003	44111521	SUJETADOCUMENTOS 25MM C/12 BC-25 MAE	\$ 16.00	0.00	\$ 16.00	\$ 64.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 10.24			
24	2.00	CJA XBX	0160916	44122105	BROCHE 8CMS B-182 C/50 BACO	\$ 48.69	0.00	\$ 48.69	\$ 97.38
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 15.58			
25	10.00	CJA XBX	0160905	44122104	CLIP CUADRADO C/100 NO. 2 BACO	\$ 14.96	0.00	\$ 14.96	\$ 149.60
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 23.94			
26	600.00	PZA H87	20102059	44122002	PROTECTOR DE HOJAS KINERA CARTA 360 KINERA	\$ 1.44	0.00	\$ 1.44	\$ 864.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 138.24			
21	2.00	PZA H87	0050920	44121615	ENGRAPADORA GOLPE MILLENNIUM 2000 P1024 PILOT	\$ 211.52	0.00	\$ 211.52	\$ 423.04
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 67.69			
2	12.00	PZA H87	2220907	24121503	CAJA ARCHIVO MUERTO PLASTICO CARTA 36.5X30X25CMS	\$ 71.98	0.00	\$ 71.98	\$ 863.76
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 138.20			
18	1.00	PZA H87	20102022	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC D 3 PLG 9311 BLANCA KINERA	\$ 91.18	0.00	\$ 91.18	\$ 91.18
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 14.59			
19	3.00	PZA H87	201020226	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 4 9401 BLANCA KINERA	\$ 119.68	0.00	\$ 119.68	\$ 359.04
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 57.45			
20	2.00	PZA H87	2010962	44122000	CARPETA REGISTRADORA MARMOL 0001 CARTA. LEFORT	\$ 53.16	0.00	\$ 53.16	\$ 106.32
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 17.01			
15	72.00	PZA H87	1140222465	31201500	CINTA TRANSPARENTE 205 24MM X 65MTS TUK	\$ 57.36	0.00	\$ 57.36	\$ 4,129.92
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 660.79			
5	18.00	PZA H87	1630905	44121801	CORRECTOR DE CINTA BIC 12MTS X 4.2MM 855705 BIC	\$ 31.77	0.00	\$ 31.77	\$ 571.86
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 91.50			
12	24.00	PZA H87	143014542	14111514	CUADERNO FRANCES 100H ESC MEGA C/ESP C5 SCRIBE	\$ 18.36	0.00	\$ 18.36	\$ 440.64
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 70.50			

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto:

Referencia:

Domicilio: LAZARO CARDENAS

Telefono: Of.

No. 69 Col. JUCUTACATO

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Cliente AIN1503

Factura: B-655672

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social: AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio: LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-655672

FECHA

14/07/2025 09:41:36



9 107280 174085

No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
13	8.00	PZA H87	143014543	14111514	CUADERNO FRANCES 100H ESC MEGA C/ESP C7 SCRIBE	\$ 18.36	0.00	\$ 18.36	\$ 146.88
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 23.50			
3	36.00	PZA H87	2010205747	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 0.7MM 6810 AZUL AZOR	\$ 3.27	0.00	\$ 3.27	\$ 117.72
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 18.84			
4	24.00	PZA H87	2010205743	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 AZUL AZOR	\$ 2.83	0.00	\$ 2.83	\$ 67.92
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 10.87			
14	12.00	PZA H87	421028801	44121701	BOLIGRAFO SARASA RETRAC 0.7MM 8801 AZUL ZEBRA	\$ 28.55	0.00	\$ 28.55	\$ 342.60
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 54.82			
9	1.00	CJA XBx	1600203	44122011	FOLDER CARTA C/100 VERDE NASSA	\$ 192.27	0.00	\$ 192.27	\$ 192.27
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 30.76			
11	1.00	CJA XBx	1600204	44122011	FOLDER CARTA C/100 CREMA NASSA	\$ 173.82	0.00	\$ 173.82	\$ 173.82
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 27.81			
1	50.00	PAQ XPK	39507010	14111525	PAPEL FACIA BOND CARTA C/500 COPAMEX	\$ 78.65	0.00	\$ 78.65	\$ 3,932.50
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 629.20			
6	1.00	PAQ XUN	08305038	44122120	POSTE DE ALUMINIO 38MM (1 1/2") C/25 OFI-PRO	\$ 134.33	0.00	\$ 134.33	\$ 134.33
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 21.49			
16	1.00	PZA H87	18202029	41111604	REGLA DE ALUMINIO ESCRITORIO 30CMS 3006 ARLY	\$ 18.09	0.00	\$ 18.09	\$ 18.09
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 2.89			
7	1.00	PAQ XPK	178099160	14111515	ROLLO SATINADO 57MM X 20MTS 1190 C/3 PRINTAFORM	\$ 38.21	0.00	\$ 38.21	\$ 38.21
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 6.11			



Comentarios

Importes

Subtotal:	\$ 13,970.04
Descuento:	\$ 0.00
16.00% I.V.A.:	\$ 2,235.21
Total:	\$ 16,205.25

Importe con Letra

(DIECISEISMIL DOSCIENTOS CINCO PESOS 25/100 M.N.)

PAGARÉ: BUENO POR: \$16205.25

TlalnepanTla, Edo. Mexico a 14/07/2025 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 13/08/2025 LA CANTIDAD DE \$16205.25*(DIECISEISMIL DOSCIENTOS CINCO PESOS 25/100 M.N.)* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Información del Timbre Fiscal			
Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
065DF82D-60C9-11F0-A03C-5BE093703768	00001000000710958839	00001000000700047508	2025-07-14T09:41:38
Sello Digital del Emisor			
A7z9pDsx2WeloKxohlJYxjlBH8CGyTQmOI4SywZaqSME66CtEm/XMpaexbzVn3s3DOTkASkXVVTcYVabgoc/esdLLyGO3PbgDoyv5FoyYfDoUU7sr4t6uTGiBorgASxck260Z14OXzhJrl31vLEX8uz/Cv4UyGNbUoAQVD4AAPAuKIOsaeSxxRAOqYxEC5EK3CbKaAur4+T+mVY6BAAd6zg9bRW16uP6pustogHwx/MCYpa9cd+haKloHtvtsShyFmStTDpkrsOW2vhFwIO9esjNQLAQg8KytGxXTAFqyGf64xNBWgX			
Sello Digital del SAT			
jCIR33a4fMSv2BYQ8rGx88PM32a6EU7LxgrLhixfAcvM97fpLnQ//EKI5a9sOZwCwTuq+/1QXmMD4CyA2b85tcngm5rJURWjFSXB7n9b5A9LBHWail+Zp6Qlzbz9fA4hSv1UOWA/uBRa3C5LIldrmGVOpVdWjgd1FLGS8byp+6d3QFFTPuGRMHTz6HhKysI22JClhh50qiA0x2jcEAG6nZJ8MpljxpHDqW3jJVSFTSSktCpFslv95cNtOau/3abhKQ			
Cadena Original del Timbre			
1.1 065DF82D-60C9-11F0-A03C-5BE093703768 2025-07-14T09:41:38 A7z9pDsx2WeloKxohlJYxjlBH8CGyTQmOI4SywZaqSME66CtEm/XMpaexbzVn3s3DOTkASkXVVTcYVabgoc/esdLLyGO3PbgDoyv5FoyYfDoUU7sr4t6uTGiBorgASxck260Z14OXzhJrl31v			
Método de Pago	PPD	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDi: G03
Forma de Pago	99	Lugar de Expedición: 60190	Moneda: MXN
Regimén Fiscal	601	Dirección Fiscal :60230	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0